tistis, de mera nostra auctoritate et regié potestatis plenitudine, animo deliberato

et ex certa scientia eximendos duximus nobilitandos, ymo nobilitamus et cetui

verorum nobilium regni nostri aggregamus, connumeramus et applicamus, decer-

nentes, ut a modo deinceps tu et fratres tui predicti (ac) heredes et posterítates

universi, tanquam a nobili sangiiine descendentes, veri nobiles habeantur et repu-

tentur. Et insuper in signum huiusmodi nobilitationis tibi, Benedicto Pyber, et per

te dictis fratribus tuis carnalibus vestrisque heredibus et posteritatibus universis

hec ^rma seu nobilitatis insignia, videlicet formám scuti in campo celestino et

eius medio unam rotam albam molendini fluvialis et supra scutum galeam albam,

in summitate eiusdem galee similiter rotam albam infetar priorís, prout hec in

principio presentium litterarum nostrarum arte pictoria cum tectura floril)Usque

et retropendiis celestinis et albis, ceterisque ornamentis ipsius galee, suis appro-

priatis. coloribus depicta et figurata sünt, de mera nostra auctoritate et regié

potestatis plenitudine, animo deliberato et ex certa nostre maiestatis scientia dedi-

mus, donavimus et contulimus, damusque, donamus et concedimus ac presentibus

elargimur, (volentes), ut tu fratresque tui et heredes ac posteritates pretacte huius-

modi arma seu nobilitatis insignia more aliorum nobilium armis utentium a modo
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deinceps ubique in preliis, hastiludiis et torneamentis aliisque omnibus exercitiis

nobilibus et militaribus, necnon annulis, velis et papilionibus, generaliter ver in

quarumlibet rerum et expeditionum generibus, sub mere et sincere nobilitatis

titulo, qiiali vos ab universis cuiuscunque status, gradus et preeminentie homini-

bus insignitos esse dici volumus et nominari, gestare, omnibusque et singulis illis

gratiis, honoribus et prerogativis ac libertatibus, quíbus ceteri nobiles regni nostri

armis utentes quomodolibet, de iure vei de consuetudine, finiuntur et gaudent, finii

et gaudere valeatis, tantoque ampliori studio et diligentia ad obsequia regia et sacre

corone vestra de cetero solidetur intentio, quanto vos largiori favore regio et beni-

volentia decoratos conspexeritis et munere gratiarum. In cuius rei memóriám

firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras íieri ac secreti sigilli nostri

appensione muniri fecimus. Dátum Bude, feria tertia proxima post festum sancte

trinitatis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, regnorum